报价一览表
项目编号：SDSHZB2018-519
包号：A2

包名称：牛塑化标本
供应商名称（公章）： 山东信科实验仪器有限公司          
 法定代表人或授权代理人签字：            
                                                       单位：   元     
	报 价
	交付安装时间
	质保期
	备注

	小写：1100000元

大写：壹佰壹拾万元整
	交货期：2019年3月15日之前送货安装完毕
	质保期：自验收合格至日起20年
	无



注：1.采购代理服务费由采购人支付的：供应商报价中无需考虑此费用。
2.供应商必须另外单独密封一套 “报价一览表”，“报价一览表”要求每包报价单独打印一份本表并盖章（提供原件），一起密封到同一个信封里，现场与响应文件同时提交。在封面加盖单位公章并注明报价一览表、项目名称、所报包号、供应商名称。
时间：2018年 12 月2日

分项报价明细表
投标包：第  A2  包                              包名称：牛塑化标本
	序号
	货物名称
	品牌
	产地
	规格型号
	单 价（元）
	数量及单位
	合计（元）

	1
	公牛整体塑化标本
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	140760
	2套
	281520

	2
	母牛整体塑化标本
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	140760
	2套
	281520

	3
	牛前肢关节解剖（单侧）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	6100
	4套
	24400

	4
	牛后肢关节解剖（单侧）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	6100
	4套
	24400

	5
	牛前肢全部肌肉解剖（单侧）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	6100
	4套
	24400

	6
	牛前肢部分肌肉解剖（单侧、不带血管和神经）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	6100
	2套
	12200

	7
	牛前肢部分肌肉解剖（单侧、带血管和神经）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	6100
	2套
	12200

	8
	牛后肢全部肌肉解剖（单侧）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	6100
	2套
	12200

	9
	牛后肢部分肌肉解剖（单侧、不带血管和神经）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	6100
	2套
	12200

	10
	牛后肢部分肌肉解剖（单侧、带血管和神经）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	6100
	2套
	12200

	11
	牛头侧矢状切、第三臼齿处横断
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	5100
	4套
	20400

	12
	牛头颈正中矢状切（含脑）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	5100
	4套
	20400

	13
	牛胃整体
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	4500
	6套
	27000

	14
	牛肠管
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	5300
	4套
	21200

	15
	牛胰、十二指肠组合
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	5300
	4套
	21200

	16
	泌尿生殖系统全貌（公牛）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	9300
	6套
	55800

	17
	泌尿生殖系统全貌（母牛）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	8600
	6套
	51600

	18
	牛肺整体形态
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	3700
	6套
	22200

	19
	牛左肺
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	2700
	6套
	16200

	20
	牛左肺
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	2700
	6套
	16200

	21
	牛心脏整体
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	3910
	6套
	23460

	22
	牛喉与食管
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	3600
	6套
	21600

	23
	牛前脚整体
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	3000
	4套
	12000

	24
	牛前脚部分
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	2300
	4套
	9200

	25
	牛头断层染色塑化标本
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	39500
	1套
	39500

	26
	牛肾脏断层染色塑化标本
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	24800
	1套
	24800

	合计总报价（元）
	小写：  1100000元

	
	大写：壹佰壹拾万元整


投标人名称（盖公章）：山东信科实验仪器有限公司
投标人法定代表人或者被授权代表（签字）：                       
时间：   2018  年  12   月 2 日
货物清单
投标包：第  A2   包                                  包名称：牛塑化标本
	序号
	设备名称
	品牌
	产地
	规格
型号
	性能以及指标

	1
	公牛整体塑化标本
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、显示结构如下：一侧展示全身浅层肌肉，另一侧展示中、深层肌肉、一侧体腔打开、暴露肺、心、腹腔内侧
提供塑化标本塑化剂SGS认证证书。

	2
	母牛整体塑化标本
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率小于5%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、一侧展示全身浅层肌肉，另一侧展示中、深层肌肉、一侧体腔打开、暴露肺、心、腹腔内侧
提供塑化标本塑化剂SGS认证证书。

	3
	牛前肢关节解剖（单侧）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、 正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、保留和显示关节韧带和部分关节囊
提供塑化标本塑化剂SGS认证证书。
提供样品。

	4
	牛后肢关节解剖（单侧）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、保留和显示关节韧带和部分关节囊

	5
	牛前肢全部肌肉解剖（单侧）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、保留全部前肢肌肉，斜方肌、菱形肌、下锯肌、胸肌、背阔肌分离显示。

	6
	牛前肢部分肌肉解剖（单侧、不带血管和神经）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、去掉斜方肌、菱形肌、下锯肌、背阔肌、胸肌。臂三头肌内外侧头去掉起点肌腱。

	7
	牛前肢部分肌肉解剖（单侧、带血管和神经）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、去掉斜方肌、菱形肌、下锯肌、背阔肌、胸肌。臂三头肌内外侧头去掉起点肌腱，保留腋动脉、腋静脉及腋神经的前半部分。

	8
	牛后肢全部肌肉解剖（单侧）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、 正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、保留后肢全部肌肉
提供塑化标本塑化剂SGS认证证书。
提供样品。

	9
	牛后肢部分肌肉解剖（单侧、不带血管和神经）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常未能成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、臀浅肌、臀中肌去掉起点肌腱及附近部分，股阔筋膜张肌去掉止点肌腱部分，股四头肌的表层三个头的上半部分。

	10
	牛后肢部分肌肉解剖（单侧、带血管和神经）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、臀浅肌、臀中肌去掉起点肌腱及附近部分，股阔筋膜张肌去掉止点肌腱部分，股四头肌的表层三个头的上半部分。暴露并展示股动脉、股静脉、坐骨神经。（接受具体定制要求）

	11
	牛头侧矢状切、第三臼齿处横断
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、暴露鼻甲及一侧眼矢状切面

	12
	牛头颈正中矢状切（含脑）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常未能成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、展示口腔、鼻腔、咽、喉的正中矢状切面。

	13
	牛胃整体
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、瘤胃、网胃、瓣胃、皱胃、每胃一侧开窗口，网胃和皱胃交界处开口显示食管沟。

	14
	牛肠管
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、保留肠系膜、保持原有姿态

	15
	牛胰、十二指肠组合
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、十二指肠乙状弯曲部分和完整胰脏，十二指肠一侧开窗口，能展示十二指肠乳头。

	16
	泌尿生殖系统全貌（公牛）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、 正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、保留半侧阴囊
提供塑化标本塑化剂SGS认证证书。
提供样品。

	17
	泌尿生殖系统全貌（母牛）
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、保留卵巢和输卵管系膜以及子宫阔韧带。

	18
	牛肺整体形态
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、吹气充盈

	19
	牛左肺
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、保留气管和主支气管

	20
	牛左肺
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、保留主支气管

	21
	牛心脏整体
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、保留主动脉、肺动脉、腔静脉、肺动脉起始部分，心室开窗孔、房室瓣、腱索、乳头肌保留完整。

	22
	牛喉与食管
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、保留喉与背侧食管之间筋膜连接，保留甲状腺。

	23
	牛前脚整体
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、从系关节至末端。

	24
	牛前脚部分
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	1、正常五年成年动物大小，组织无病变；
2、配有专用文字标牌说明；
3、配有塑化标本专用底座；
4、标本经解剖、福尔马林固定等工艺处理，再经过低温丙酮进行脱水，置换、灌胶固定表面干燥，不发粘，不返油，不流胶，标本缩水率为3%，缩水率远远低于国内的塑化技术，标本干燥率达到97%；
5、标本颜色接近于自然色彩，组织结构无异位；
6、从系关节至末端，正中矢状切。

	25
	牛头断层染色塑化标本
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	五年成年牛头，取动物不同部位，经防腐处理后冷冻锯切。厚度约1.7mm，有机玻璃封装，
投标时需携带样品。

	26
	牛肾脏断层染色塑化标本
	郑州金宏达医学仪器设备贸易有限公司
	郑州
	/
	五年成年牛肾，取肾门处，保留输尿管基部，经防腐处理后冷冻锯切。厚度约1.7mm，有机玻璃封装，


投标人名称（盖公章）：山东信科实验仪器有限公司
投标人法定代表人或者被授权代表：（签字）                 
时间：  2018   年  12    月 2日
